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RÖSTERNA SOM ALDRIG TYSTNAR

Hon kallade sig själv jag-1, det fanns fyra till. Om de bara hade 

yttrat sig en åt gången hade hon lätt kunnat leva lyckligt med 

dem, men det var alltid flera samtidigt: jag-2, som vill bryta upp 

och gå någon annanstans, som vill dansa och dricka för mycket 

vin och röka för många cigarretter och prata tills siste man seg-

nar ner; jag-3, som alltid skickar iväg kroppen på straffexerciser, 

kurer, kliniker, fotvård, tandrensningar, vill göra apelsinhud till 

persikohy igen, men vet att ingenting gör någon nytta och att 

det bara går åt ett håll; jag-4, som vill stanna och få ut det bästa 

av det och göra sitt yttersta och aldrig säga elaka saker högt; 

jag-5, som står för musiken: det stilla ljudet av gnisslande tänder. 

Vem var det översta jaget, hur kunde hon vara säker på att det 

var hon och inte jag-5? Var hon bara den som hushöll åt dem 

och höll ihop dem, deras skrikande och tjatande mamma? Nå-

gon kallade det tänkande eller själens stilla samtal med sig själv, 

men stilla var det inte.

Kranielådan är ett centralt verk i Christina Hesselholdts författar-

skap. Här blir vi presenterade för de olika ”jag” som alla finns inu-

ti Agneta – i hennes kranielåda. De diskuterar med varandra, 

kommer med olika impulser. Ibland önskar Agneta att alla rösterna skulle tystna. 

OM FÖRfattaren
Christina Hesselholdt är född 1962 och debuterade 1991. Hon är en av de tongivande 

författarna i sin generation. För vuxna har utkommit i Danmark: Køkkenet, gravkam-

meret & landskabet, 1991 (roman), Det skjulte, 1993 (roman), Eks, 1995 (roman), Udsig-

ten, 1995 (roman), Hovedstolen, 1998 (roman), Kraniekassen, 2001 (roman), Du, mit du, 2003 (roman), En have uden 

ende, 2005 (prosatexter), I familiens skød, 2007 (roman), Camilla and the horse, 2008 (berättelser). På Kabusa Böcker 

har tidigare utkommit: Du, mitt du och En trädgård utan slut samt barnböckerna Onde morbror snigelätare, Den giriga 

skarven och Det tokiga katthuset.
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